2
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«    » ____    2021 г.                  г. Георгиевск                                              №_
О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной доплаты к пенсии гражданам, ставшим инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, полученных при исполнении обязанностей военной службы в районах боевых действий в периоды, указанные в Федеральном законе от 12 января 1995 года    № 5-ФЗ «О ветеранах», при прохождении ими военной службы по призыву в качестве солдат, матросов, сержантов и старшин, не получающим страховую пенсию по старости», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 апреля 2018 г. № 919 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной доплаты к пенсии гражданам, ставшим инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, полученных при исполнении обязанностей военной службы в районах боевых действий в периоды, указанные в Федеральном законе от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», при прохождении ими военной службы по призыву в качестве солдат, матросов, сержантов и старшин, не получающим страховую пенсию по старости»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 03 июня 2021 г. № 312 «О внесении изменений в некоторые типовые административные регламенты предоставления министерством труда и социальной защиты населения Ставропольского края государственных услуг», в целях совершенствования работы с населением и на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной доплаты к пенсии гражданам, ставшим инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, полученных при исполнении обязанностей военной службы в районах боевых действий в периоды, указанные в Федеральном законе от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», при прохождении ими военной службы по призыву в качестве солдат, матросов, сержантов и старшин, не получающим страховую пенсию по старости», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 апреля 2018 г. № 919 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной доплаты к пенсии гражданам, ставшим инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, полученных при исполнении обязанностей военной службы в районах боевых действий в периоды, указанные в Федеральном законе от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», при прохождении ими военной службы по призыву в качестве солдат, матросов, сержантов и старшин, не получающим страховую пенсию по старости» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 ноября 2018 г. № 3008 и от 04 февраля 2020 г. № 226).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края А.Е. Феодосиади.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации                             А.Е.Феодосиади
Проект визируют:

начальник отдела общего

делопроизводства и протокола администрации                           М.И.Коблякова
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм
и. о. начальника управления экономического

развития и торговли администрации                                               Е.И.Науменко
и. о. начальника управления труда и социальной
защиты населения администрации                                                    Е.И.Савенко
консультант – юрисконсульт управления
труда и социальной защиты населения
администрации                                                                                    С.А.Акопова

Проект подготовлен начальником отдела социально-правовых гарантий

управления труда и социальной защиты населения администрации
                                                                                                         Н.С.Воробьевой